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FC311A-2 MEDIAKONWERTER WDM 1GB/S RX 1310 NM TX
1550 NM
Kod produktu: FC311A-2

OPIS

Gigabitowy media konwerter WDM Omada

1 port RJ45 10/100/1000 Mb/s z autonegocjacją i obsługą Auto MDI/MDI-X
1 gigabitowy port światłowodowy ze złączem SC/UPC
Autonegocjacja w trybie półdupleksu i pełnego dupleksu
Obsługa technologii WDM umożliwiającej przesyłanie oraz odbieranie danych na jednym włóknie światłowodowym
Zasięg transmisji światłowodowej do 2 km
Światłowód jednomodowy OS1, OS2
Długość fali 1550 nm TX, 1310 nm RX
Wymaga kompatybilnego urządzenia z drugiej strony światłowodu np. FC311B-2
Zewnętrzny zasilacz: 5 V / 0,6 A, w komplecie
Wymiary 94,5 × 73,0 × 27,0 mm
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